
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 41093/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-04-2024 a
las 13:29 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2024 a las 12:57 horas.



Proveedor de Información adicional

Ayuntamiento de Benidorm

Proveedor de Pliegos

Ayuntamiento de Benidorm

Contacto

Teléfono 966815489
Fax 966815420
Correo Electrónico contratacion@benidorm.org

Dirección Postal

Plaza SS.MM. Los Reyes, 1
(03501) Benidorm España
ES521

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 61.983,47 EUR.
Importe 75.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 61.983,47 EUR.
Plazo de Ejecución

4 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 41093/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2024 a
las 12:57 horas.

Contrato de Suministro e instalación de equipamiento de monitorización de la calidad del agua para el
desarrollo de protocolos de seguridad e higiene en la red municipal del agua potable

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
39370000 - Instalaciones de tratamiento de aguas.
42912300 - Maquinaria y aparatos para filtrar o depurar agua.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Sistema de Contratación No aplica
Idioma de Presentación de Oferta Valenciano

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=es0WPyddEeTgL1BHd3qjQA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benidorm
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benidorm.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bd92FSzqHxQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=es0WPyddEeTgL1BHd3qjQA%3D%3D
http://www.benidorm.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bd92FSzqHxQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Benidorm

Dirección Postal

Plaza de SS. MM. Los Reyes de España, 1
(03501) Benidorm España

Proposición matemática

Apertura sobre oferta económica
El día 30/04/2024 a las 10:00 horas

Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benidorm
Sitio Web https://licitacion.benidorm.org/SL E_Internet

Dirección Postal

Plaza de SS. MM. Los Reyes de España, 1
(03501) Benidorm España

Contacto

Teléfono 966815400
Correo Electrónico contratacion@benidorm.org

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/04/2024 a las 23:55

Dirección Postal

Plaza SS.MM. Los Reyes de España, s/n
(03501) Benidorm España

Dirección de Visita

(03501) Benidorm España

Dirección Postal

Plaza SS.MM. Los Reyes de España s/n
(03501) Benidorm España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://licitacion.benidorm.org/SLE_Internet


Objeto del Contrato: Contrato de Suministro e instalación de equipamiento de monitorización de la calidad
del agua para el desarrollo de protocolos de seguridad e higiene en la red municipal del agua potable

Descripción del procedimiento
Contrato de Suministro e instalación de equipamiento de monitorización de la calidad del agua para el desarrollo de protocolos
de seguridad e higiene en la red municipal del agua potable
Valor estimado del contrato 61.983,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 75.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 61.983,47 EUR.

Clasificación CPV
39370000 - Instalaciones de tratamiento de aguas.
42912300 - Maquinaria y aparatos para filtrar o depurar agua.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Condiciones especiales de ejecución de Contrato
Consideraciones de tipo medioambiental - Según lo establecido en el PCAP

Contratación estratégica

Contratación estratégica

Ninguno

Contratación verde

Otros

Contratación social

Otros

Contratación pública de soluciones innovadoras

Otros

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Solvencia Requerida

Según lo establecido en el PCAP



Dirección Postal

Plaza SS.MM. Los Reyes de España, s/n
(03501) Benidorm España

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Otros - Según lo establecido en el PCAP

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Otros - Según lo establecido en el PCAP

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PLURALIDAD DE CRITERIOS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Según lo dispuesto en el PCAPExpresión de evaluación 

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Benidorm

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013028246 |  2024-000389939 | Mon, 08 Apr 2024 13:29:37:131 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135165703251954769034916838191979849225 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=07b452e7-fee7-4e52-b5d0-b4a43ca1c3c3

